



ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA
(ANSP)

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE COMPRAS PUBLICAS (UCP)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UCP, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Cantón nuevo edén, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz

Lugar y fecha:	Santa Tecla, 25 de junio de 2024	N° de orden: 062-4-2024
CHRISTIAN JAVIER ESPINOZA PALMA		NIT [REDACTED]
Dirección:	[REDACTED]	00156

CP-ANSP-2401-2024-P0111

TOYOTA HILUX N97673, 2008.

ITEM	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	2	TERMINALES DE CREMALLERA	\$30.00	\$60.00
SUB TOTAL				\$60.00

TOYOTA HILUX N- 2336, 2008

ITEM	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
2	1	RODO GUIA FAJA MULTI ACCESORIOS (1)	\$50.00	\$50.00
3	1	RODO GUIA FAJA MULTI ACCESORIOS (2)	\$45.00	\$45.00
6	1	BALERO COLLARIN	\$50.00	\$50.00
8	1	BOMBA CENTRAL DE EMBRAGUE	\$56.00	\$56.00
9	1	BOMBA AUXILIAR DE EMBRAGUE	\$28.00	\$28.00
10	1	SENSOR DE PIÑON DE VELOCIDAD	\$75.00	\$75.00
SUB TOTAL				\$304.00

mitsubishi L200 N-8904, 2016

ITEM	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	2	BUFAS DE RUEDAS DELANTERAS COMPLETAS	\$120.00	\$240.00
SUB TOTAL				\$240.00

mitsubishi L200 N-8878, 2016

ITEM	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
6	2	BIELETAS BARRA ESTABILIZADORA	\$18.00	\$36.00
9	1	CREMALLERA DIRECCION COMPLETA	\$380.00	\$380.00
SUB TOTAL				\$416.00

toyota hilux N-2633

ITEM	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	2	TIJERAS INFERIORES L Y R	\$142.00	\$284.00
2	2	TIJERAS SUPERIORES L Y R	\$55.00	\$110.00
4	2	TERMINALES DE CREMALLERA	\$30.00	\$60.00
6	2	BIELETAS BARRA ESTABILIZADORA	\$22.00	\$44.00
8	1	MAQUINA SUBE VIDRIOS DELANTERA DERECHA	\$90.00	\$90.00
SUB TOTAL				\$588.00

NISSAN TIDA N-7476, 2011

ITEM	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	1	SOPORTE AMORTIGUADOR DELANTERO O DERECHO	\$32.00	\$32.00
2	1	SOPORTE AMORTIGUADOR DELANTERO IZQUIERDO	\$32.00	\$32.00
SUB TOTAL				\$64.00
TOTAL ADJUDICADO				\$1,672.00

TOTAL POR LA CANTIDAD TOTAL DE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y DOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA. (\$1,672.00)

OBSERVACIONES:	EL REPUESTO ANTERIOR DEBE SER DE PROCEDENCIA SEGÚN COTIZACION: JAPON/USA/TAILANDIA/COREA PAGO CREDITO A 60 DIAS CALENDARIOS
LUGAR DE ENTREGA:	DEPARTAMENTO DE SUMINISTROS, ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PUBLICA, SEDE SAN LUIS TALPA, CONTIGUO AL AEROPUERTO INTERNACIONAL DE EL SALVADOR, DEPARTAMENTO DE LA PAZ.
PLAZO DE ENTREGA:	UNA SOLA ENTREGA. PLAZO MAXIMO 25 DIAS HABILES, DESPUES DE NOTIFICADO LA LA ORDEN DE COMPRA

